Главе муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»
С.А. Кирющенкову
_________________________________________,
зарегистрированного по адресу
 ________________________________
тел.__________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить размещение объекта развлечения и объектов торгового обслуживания - (указывается вид объекта) по адресу:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

для организации __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                        (перечень планируемых к организации мероприятий)

Период работы: с "___" ____________ 20___________________ до "___" __________ 20 __

Дни работы: __________________________________________________________________

Часы работы: с ___________________________________ до__________________________

Сведения о заявителе: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                           (наименование организации или фамилия и инициалы индивидуального предпринимателя)
_____________________________________________________________________________
                                                                    (адрес, место регистрации)
____________________________________________________________________________
                                                    (N и дата свидетельства о регистрации, кем выдано)
____________________________________________________________________________
                                                                                    (ИНН)

Приложение: эскиз объекта развлечения и торгового обслуживания на___ листах.

"___" _______________ 20___г.                                             ________________________
                                                                                                                                                                           (Подпись)